[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2022 г.
№ 382
    г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 23 января 2013 года № 13 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Ливенского района Орловской области и в ее отраслевых (функциональных) органах»

В связи с изменениями кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 23 января 2013 года № 13 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Ливенского района Орловской области и в ее отраслевых (функциональных) органах» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 08.05.2014 № 163,  от 24.03.2015 № 130, от 06.11.2015 № 651, от 01.02.2016 № 23, от 06.05.2016 № 187, от 09.12.2016 № 550, от 08.12.2017 № 448, от 17.04.2018 № 149, от 07.03.2019 № 72, от 09.06.2020 № 200, от 01.02.2022 № 36, от 07.04.2022 № 172, от 12.05.2022 № 252) следующее изменение:
1.1. в приложении  2  слова «Гранкина Татьяна Ивановна, исполняющий обязанности начальника управления финансов администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Гранкина Татьяна Ивановна, начальник управления финансов администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава района                                                  А.И. Шолохов